
 

Nr sprawy  

WZ.ZP.02.2024  
   

 
Świadczenie usługi cateringowej w trakcie WEZUT 2024 dla Wydziału Zarządzania Politechniki 

Warszawskiej 

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r. 

 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej: „ustawą Pzp” Zamawiający 

informuje, że na podstawie art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert dla 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WZ.ZP.02.2024 pn.  „świadczenie 

usługi cateringowej w trakcie WEZUT 2024 dla Wydziału Zarządzania Politechniki 

Warszawskiej”.  
 

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu została wybrana oferta nr 3 złożona przez 

Wykonawcę: 

BISTRO CHOCHELKA s.c. NIP 7010991088 

Cena brutto oferty wynosi: 14 500,00 zł (słownie złotych: czternaście tysięcy pięćset złotych  00/100). 

Wybrana oferta spełnia wymagania Specyfikacji Warunków zamówienia i ustawy Pzp. 

 

Punktacja przyznana ofertom.  

Lp.  WYKONAWCA 

LICZBA 

PUNKTÓW 

 

 

CENA 

LICZBA 

PUNKTÓW 

 

SERWIS I 

ESTETYKA 

LICZBA 

PUNKTÓW 

 

ASPEKTY 

SPOŁECZNE 

LICZBA 

PUNKTÓW 

 

 

SUMA 

1 

Twister Sp. z o.o. 

02-943 Warszawa, Limanowskiego 11P 

NIP 5213208514 

34,92 25,00 5 64,92 

2 

TOMASZ MAKAĆ MIKOŁAJCZYK 

08-124 Mokobody, Plac Chreptowicza 26 

NIP 8212269662 

50,35 25,00     0 75,35 

3 
BISTRO CHOCHELKA s.c. 

NIP 7010991088 
60,00 35,00     5 100,00 

4 

LAWENDOWY DWOREK MIROSŁAW 

AUGUSTYNIAK 

20-401 Lublin, ul. Krochmalna 13/C 

NIP 9461008978 

48,62 25,00     5 78,62 

 

Oferta Wykonawcy uznana za najkorzystniejsza spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  


		2024-05-10T11:34:37+0200
	Jarosław Aureli Domański




